  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              DECRETO Nº 843 (G0010517) Espd Kod/Cod Exp 2017ZAPB0006 ERABAKIA

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              decreto nº 843 (g0010517) espd. kod./cod. exp.: 2017zapb0006 erabakia / acuerdo: tokiko gobernu batzarrak, bi mila eta h

             
                
   DECRETO Nº 843
   (G0010517)
   Espd. Kod./Cod. Exp.: 2017ZAPB0006
   ERABAKIA / ACUERDO:
   Tokiko Gobernu Batzarrak, bi mila eta hamazazpiko maiatzaren hogeita
   lauan eginiko bilkuran, besteren artean, honako akordioa hartu zuen,
   besteak beste, A.F.A.ren 206 artikuluaren salbuespenarekin:
   La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el día veinticuatro de
   mayo de dos mil diecisiete, adoptó, con la salvedad del Art. 206 del
   R. O. F., entre otros, el siguiente acuerdo:
   "Gaitzat harturik IRUNGO UDALERAKO HERRITARREN ARRETAKO ZENBAIT
   ZERBITZU kontratatzeko espedientea. (Enplegu-zentro berezientzako
   erreserbatuta).
   "En relación con el expediente relativo a la contratación de
   CONTRATACIÓN DE SERVICIOS VARIOS DE ATENCIÓN CIUDADANA (Reservado a
   centros especiales de empleo)
   Honako egitate hauek ikusirik:
   Resultando los siguientes hechos:
   - Espedientean xedatutakoaren arabera, lan horiek burutzeko beharra du
   Udalak.
   - Que de acuerdo a lo dispuesto en el expediente el Ayuntamiento
   precisa llevar a cabo los citados trabajos.
   - Derrigorrezko kontratuaren azalpen txostenak, kreditua dagoela
   egiaztatzen duen dokumentuak, Baldintza Ekonomiko-Administratiboen
   Pleguak eta Baldintza Teknikoen Pleguak osatzen dute espedientea
   - Que el expediente está integrado por el preceptivo informe
   justificativo del contrato, documento acreditativo de la existencia de
   crédito, Pliego de Condiciones Económico-Administrativas y Pliego de
   Condiciones Técnicas.
   Honako argudio hauek kontuan izanik:
   Considerando los siguientes argumentos:
   - Zerbitzu horren kontratazioa egiteko beharrezkoa da aldez aurretik
   Baldintza Ekonomiko-Administratiboen Plegua eta Baldintza Teknikoen
   Plegua eta dagokion gastua onartzea.
   - Que para llevar a cabo la contratación de este servicio es precisa
   la previa aprobación del Pliego de Condiciones
   Económico-Administrativas y Pliego de Condiciones Técnicas relativo al
   mismo y del gasto correspondiente.
   - Aurrekontua kontuan harturik, bidezkoa da kontratazioa publizitatea
   daraman (EBAOan, EAOan eta kontratugilearen profilean ere) prozedura
   ireki bateratuaren bidez egitea, eta Tokiko Gobernu Batzarra izango da
   espedientea onartzeko eta lanen kontratazioa esleitzeko organo
   eskuduna.
   - Que, atendiendo al presupuesto, resulta procedente su contratación
   mediante procedimiento abierto armonizado con publicidad (DOUE, BOE y
   Perfil del contratante), siendo la Junta de Gobierno Local el órgano
   competente para efectuar la aprobación del expediente, así como para
   disponer la contratación de los trabajos.
   Ikusirik espedientean jasotako dokumentazioa, Tokiko Gobernu Batzarrak
   zera erabaki du:
   A la vista de la documentación obrante en el expediente, la Junta de
   Gobierno Local acuerda:
   1.- IRUNGO UDALERAKO HERITARREN ARRETARAKO ZENBAIT ZERBITZU
   (Enplegu-zentro Bereziei erreserbatuta) kontratatzea prozedura ireki
   bateratuaren bidez onartzea, 208.0000 euroko aurrekontu (%21eko BEZ
   barne) eta ekitaldi honetan 86.666,66 euroko gastua egiteko baimena
   emanez, horrela banatuta:
   15.833,33 euro 1 0410.227.11.230.90 aurrekontu aplikazioaren kargura
   eta 70.833,33 euro 1 0910.227.11.925.10 aplikazioaren kargura.
   1º.- Aprobar la contratación mediante procedimiento abierto armonizado
   de los trabajos de SERVICIOS VARIOS DE ATENCIÓN CIUDADANA PARA EL
   AYUNTAMIENTO DE IRUN (Reservado a centros especiales de empleo) con un
   presupuesto de 208.000 euros (21% de IVA incluido), autorizando el
   gasto para el presente ejercicio por un importe de 86.666,66 (IVA 21%
   INCLUIDO) descompuestos en 15.833,33 con cargo a la aplicación
   presupuestaria 1 0410.227.11.230.90 y 70.833,33 euros con cargo a la
   aplicación presupuestaria 1.0910.227.11.121.90.
   2.- Kontratazio horretarako Baldintza Ekonomiko-Administratiboen
   Plegua eta Baldintza Teknikoen Plegua onartzea.
   2º.- Aprobar el Pliego de Condiciones Económico-Administrativas y
   Pliego de Condiciones Técnicas para la citada contratación.
   3.- Kontratazio hau Europar Batasuneko Egunkari Ofizialean, Estatuko
   Aldizkari Ofizialean eta udal web orrian (kontratugilearen profilean)
   argitaratzea.
   3º.- Dar publicidad a la presente contratación en el Diario Oficial de
   la Unión Europea, Boletín Oficial del Estado y la página web municipal
   (perfil de contratante).
   4.- Erabaki hauen aurka, aukeran, kontratazioaren gaiko errekurtso
   berezia jar daiteke, Sektore Publikoko Kontratuen Legearen Testu
   Bategineko 40. artikuluaren arabera, administrazioarekiko
   auzi-errekurtsoa jarri aurretik.
   Errekurtso berezi hori jartzeko epea hamabost egun baliodunekoa izango
   da, aurkaratutako ekintza jakinarazten edo argitaratzen den egunaren
   hurrengotik aurrera kontatuta.
   Aurkako idazkia, nahitaez, Irungo Udaleko HAZ Hiritarra Atenditzeko
   Zerbitzuan aurkeztu beharko da (San Martzial kalea 2 -Irun) edo Euskal
   Autonomia Erdidegoko Kontratuen Inguruko Errekurtsoen Administrazio
   Organoan."
   4º.- Los presentes acuerdos serán susceptibles, con carácter
   potestativo, del recurso especial en materia de contratación regulado
   en el artículo 40 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del
   Sector Público, previo a la interposición del recurso
   contencioso-administrativo.
   El plazo para la interposición de este recurso especial será de quince
   días hábiles, contados a partir del siguiente a aquél en que se
   notifique o publique el acto impugnado.
   La presentación del escrito de interposición deberá hacerse
   necesariamente en el registro del Servicio de Atención Ciudadana –SAC–
   del Ayuntamiento de Irun (CL San Marcial, nº 2 de Irun) o en el del
   Órgano Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad
   Autónoma de Euskadi. "
   DEKRETUA: Aurreko erabakian agintzen denaren berri emango zaie
   interesatuei.
   DECRETO: Se dará cumplimiento a los interesados de cuanto ordena el
   acuerdo anterior.
   Hiri honetako Udal Txit Goreneko Alkate-Lehendakari jaunak agintzen
   eta sinatzen du.
   Lo manda y firma el Señor Alcalde Presidente del Excmo. Ayuntamiento
   de esta ciudad.
   Irun, 2017ko maiatzaren 26a
   ---------------------------
   ALKATEA / EL ALCALDE
   EGINBIDEA: Data honetan betetzen da agindutakoa, ziurtatzen dut.
   IDAZKARIA / LA SECRETARIA
   DILIGENCIA: Con esta fecha se cumple lo ordenado, certifico.
   SECRETARIA, SERV. JURÍDICOS Y CONTRATACIÓN
   S. Juan Harria Plaza,1 20304 IRUN T.943 505156 F.943 505604
   email:[email protected] 3/3


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	HOW CAN DISTRICT INSPECTORS OF MENTAL HEALTH WORK EFFECTIVELY
	2007-Houston-National-Convention-Minutes
	“LA DELICADA TAREA DE PRODUCIR LA IGNORANCIA GENERAL” 1
	BILAGA TILL ANSÖKAN OM UPPEHÅLLSTILLSTÅND FÖR ARBETSTAGARE ANSÖKAN OM
	COORDENADAS CARTESIANAS PRUEBA PREVIA 160402 TALLER DE MATEMÁTICAS 2º
	BANNER ISLINGTONLOGO SOMETHING BROKEN SOMETHING IS BROKEN  THE
	PRETEKY SNP – MEMORIÁL OM6SA HTTPWWWOM3KFVSZMCOMPRETEKSNPHTML NADVÄZUJÚ SA SPOJENIA
	OPŠTINA BAR BROJ 0123177 DATUM 21082019 GODINE POJAŠNJENJE III
	RB OPIS I OZNAKA PO JRJN PREDMET NABAVKE VRSTA
	ABOUT FIRST COMMUNITY CHURCH HISTORICAL BACKGROUND  THE FIRST
	LECTURE 4 THE STATE POSTULATE  THE STATE OF
	CHARTE D’ENGAGEMENT DE L’ÉTABLISSEMENT AU GROUPE GESTION DE CRISE
	S OL·LICITUD SOLICITUD ELECCIONS A RECTORA O RECTOR 2020
	PROTOKOLL OG REFERAT FRA ÅRSMØTE 09 APRIL 2004 KL1700
	PROJECT TITLE ACCESSORIES SECTION 15181 SUCTION DIFFUSER PAGE 3
	Provincial de Triatlón en Edad Escolar y de Promoción
	PIANO DI AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE DEI DOCENTI DI SCIENZE
	RKM1 ĆWICZENIA ZADANIE 1 W TRAKCIE ROKU 2019 JEDNOSTKA
	SURAT PERNYATAAN BERSEDIA DIANGKAT MELALUI INPASSINGPENGANGKATAN PERTAMAPERPINDAHAN JABATAN) KE
	MAINSTREAMING DISABILITY RIGHTS IN THE EUROPEAN PILLAR OF SOCIAL
	UVESCO CRECE UN 8 HASTA LOS 703 MILLONES DE
	ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛЬФА» ОГРН 1057716787854
	MENTAL HEALTH OUTCOMES FACTSHEET 200910  MAY 2012 THIS
	ANKETNI UPITNIK  VEZAN ZA IZRADU PROGRAMA STRATEŠKOG PLANA
	1000 RAZONES DE PORQUÉ NO VIVIR AFUERA  PORQUE
	KILLOUGHTEEN NATIONAL SCHOOL POLICY ON SPLITTING CLASSES INTRODUCTION 
	LISTEN A MINUTECOM SPEAKING ACTIVITIES HTTPWWWLISTENAMINUTECOMSSPEAKINGACTIVITIESHTML ONE MINUTE A
	AN INVITATION TO BID ICE CREAM PRODUCTS BID –
	ARGOSY UNIVERSITY SALT LAKE CITY FACT SHEET MEDIA CONTACT
	QUALITY IMPROVEMENT IN JUTE AND KENAF FIBRE HSSEN1 FORMER



			  

		  
			  	TABLE 2  PERCEPTIONS ABOUT PATIENT’S FREEDOM TO CHOOSE
	PERSIAPAN PEMBELAJARAN  DAS SALIRAWATI MSI   PENDAHULUAN
	ANEXO II FICHAS DE GASTO F 1 INVERSIONES EN
	BILAG 1  LISTE OVER IKKEØKOLOGISKE GØDNINGSSTOFFER OG JORDFORBEDRINGSMIDLER
	ZAKON O ŠOLSKI PREHRANI (ZŠOLPRE1) I SPLOŠNE DOLOČBE 1
	DISCO DURO SE LLAMA DISCO DURO O DISCO RÍGIDO
	PRILOG 1  PODNOSITELJ ZAHTJEVA  OIB  ADRESA
	KØBENHAVNS KOMMUNE ATT CENTER FOR TRAFIK DERES REF VOR
	OSALLISTUJAT BUGG CHAMPION 1 JANI ANTOLA – KIRSI JALONEN
	RUEDA HISTORIAIDENTIDAD ARGENTINA RED UNIVERSITARIA DE EDUCACION A DISTANCIA
	REQUEST FOR QUOTATION SUBMIT BID TO UNIVERSITY OF KANSAS
	BREED BREDER BREEDST… TOEGELATEN AFMETINGEN VAN LANDBOUWWERKTUIGEN DOOR DE
	EBRIEFS IN EZ STEPS PARADIGM SHIFT IN ELECTRONIC FILING
	IZVORI FINANSIRANJA DRŽAVNE KASE U ISLAMSKOJ DRŽAVI ] BOSANSKI
	KLİNİK ARAŞTIRMALARDA KULLANILACAK BİYOLOJİK MATERYAL TRANSFER ANLAŞMASI ARAŞTIRMANIN AÇIK
	ANGLÈS MCER ANGLÈS DESCRIPCIÓ MARC COMÚ EUROPEU REFERÈNCIA PER
	ARSREDOVISNING 2012 MED BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT PÁ OMSIAGET NORRSKEN SETT FRÁN
	KOMMENTAR 1) MERKE DEFINITION DER KOMMENTAR GEHÖRT WIE DER
	SIN PARAGUAS NI ESCARAPELAS POR OSVALDO SORIANO EL 24
	ORGANIZACIJA I ZAŠTITA PROSTORA U TURIZMU SMER TURIZAM I



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  